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Semestri i I-rë 
 Teoria dhe Praktika e Menaxhimit të Riskut Oblig. MRS Prof. Dr. Ibish Mazreku 1 10.06.2025 14:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Direktivat e BE-së për Qeverisjen e Riskut Oblig. MRS Prof. Dr. Afrim Selimaj 1 18.06.2025 16:00:00  Fakulteti i Biznesit 
 Financat e Avancuara të Korporatave Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 1 25.06.2025 14:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i Riskut të Investimeve Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 1 12.06.2025 10:00:00  Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i Riskut Bankar Zgj. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina / Dr. Sc. Alban Hetemi 1 28.06.2025 12:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Kontabiliteti i Kompanive të Sigurimit Zgj. MRS Prof. Ass. Dr. Enekeleda Lulaj 1 23.06.2025 13:00:00 Fakulteti i Biznesit 

Semestri i II-të 
 Analiza e të Dhënave dhe Ekonometria e Avancuar  Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 1 23.06.2025 13:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i Avancuar i Riskut të Ndërmarrjes  Oblig. MRS Prof. Dr. Ibish Mazreku 1 10.06.2025 15:00:00  Fakulteti i Biznesit 
 Fondet Pensionale  Oblig. MRS Prof. Dr. Afrim Selimaj 1 16.06.2025 14:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i Kompanive të Sigurimit  Oblig. MRS Prof. Dr. Halit Shabani 1 17.06.2025 13:00:00 Fakulteti i Biznesit 
 Ndërmarrësia e Gjelbër  Zgj. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  1 12.06.2025 13:00:00 Fakulteti i Biznesit 

 


